
metr2 reality s.r.o. Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, Tel.: 585 430 430, E-mail: info@metr2reality.cz, web: www.metr2reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 205/23

Prodej, Pozemky pro komerční výstavbu, 19886m2 - Bělá pod
Pradědem
Bělá pod Pradědem

200 Kč
za m2

Vyřizuje
Lukáš Kouřil
Tel.: +420 800 155 550
GSM: +420 602 222 618
E-mail:
lukas@metr2reality.cz

Celková plocha: 19 886 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme kompaktní pozemek o výměře cca 2ha dle
územního plánu určený k vybudovaní čerpací stanice, myčky aut, odstavného parkoviště nákladních vozidel, nabíjecích
stanic elektrovozidel, garáží nebo parkovacích a manipulačních ploch či další dopravní infrastruktury. Pozemek je v
ÚP veden jako plocha dopravní infrastruktury - silniční DS. Sousedí přímo se silnicí I. třídy č. 44 na před stoupáním na
Červenohorské sedlo mezi obcí Domašov p/P a Filipovice. Další informace u makléře, nebo z veřejně dostupných
zdrojů. https://www.jesenik.org/cz/mesto-a-mestsky-urad/66-bela-pod-pradedem.html


